
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 418440-2014 z dnia 2014-12-23 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Międzyrzecz
1. Przedmiotem zamówienia jest doposażenie sal wiejskich w m. Kalsko, Kuligowo, Pieski, Wysoka - gmina
Międzyrzecz. 2. Zamówienie będzie realizowane w dwóch częściach: 1) Doposażenie sal wiejskich w m. Kalsko,
Kuligowo, Pieski, Wysoka -...

Numer ogłoszenia: 421834 - 2014; data zamieszczenia: 30.12.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 418440 - 2014 data 23.12.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, fax. 95 7426979.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.6).

W ogłoszeniu jest: Cena wybranej oferty: 24208,27 Oferta z najniższą ceną: 24208,27.

W ogłoszeniu powinno być: Cena wybranej oferty: 24209,27 Oferta z najniższą ceną: 24209,27.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=42...

1 z 1 2014-12-30 12:23


